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Każdy członek naszego zespołu jest wyjątkowy a my cenimy różnorodność. Dzięki

temu jesteśmy w stanie znaleźć rozwiązania na najwyższym poziomie dla każdego

uczestnika. Poznaj nasz zespół, w którym znajdują się osoby, którym bliski jest

temat migracji i wielokulturowości. Zapraszamy do rozmowy z naszymi doradcami i

dowiedzenia się jak możemy pomóc w rozwoju twojej kariery.

Kierowniczka biura projektu

Katarzyna Piech 

Absolwentka Zarządzania na Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Wdrożeniowiec,

trener i doświadczony konsultant w pracy z migrantami. Otwarta na nowe wyzwania

i czerpiąca satysfakcję z pracy i niesienia pomocy drugiej osobie.

 

 

 

SPECJALIŚCI DS. WSPARCIA CUDZOZIEMCÓW W

ZAKRESIE NAUKI JĘZYKA POLSKIEGO

Marta Bodzioch

Magister filologii polskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego, specjalność nauczanie języka

polskiego jako obcego i drugiego. Od 2014 roku lektorka języka polskiego jako

obcego – doświadczenie zdobywała w Instytucie Glottodydaktyki Polonistycznej UJ,
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Międzynarodowym Centrum Kształcenia Politechniki Krakowskiej oraz na Daliańskim

Uniwersytecie Języków Obcych w Chinach. Egzaminatorka Państwowego Certyfikatu

z Języka Polskiego jako Obcego, autorka zadań egzaminacyjnych. Pasjonatka

podróży i rękodzieła, lubi gotować, jeść oraz jeździć na rowerze.

Paulina Kuzawińska

Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego, specjalność nauczanie języka polskiego

jako obcego i drugiego. Od 2017 roku nauczycielka języka polskiego,

współpracowała z prywatnymi szkołami językowymi, fundacjami oraz

Międzynarodowym Centrum Kształcenia Politechniki Krakowskiej. Specjalizuje się w

warsztatach fonetycznych i prowadzeniu klubów filmowych. Miłośniczka podróży i

teatru, lubi zajmować się ogródkiem.

Anna Kuczyńska

Magister filologii romańskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego, absolwentka filologii

polskiej UJ oraz podyplomowych studiów logopedycznych i glottodydaktycznych

Uniwersytetu Śląskiego. Od 2010 roku nauczycielka języka polskiego jako obcego –

doświadczenie zdobywała w szkołach językowych, fundacjach oraz na Uniwersytecie
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Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Miłośniczka szlaków długodystansowych,

lubi historię społeczną, literaturę i koty.

Agnieszka Michalik

Absolwentka filologii rosyjskiej Uniwersytetu Wrocławskiego oraz podyplomowych

studiów pedagogicznych. Aktualnie studentka nauczania języka polskiego jako

obcego w Wyższej Szkole Nauk Pedagogicznych w Warszawie. Tłumaczka, lektorka

języka polskiego dla dzieci i dorosłych, egzaminatorka TELC na poziomach A1-B2.

Od 2022 roku nauczycielka języka polskiego jako obcego. Miłośniczka przyrody, lubi

spędzać czas poza miastem.

 

Aneta Szymkiewicz 

Absolwentka filologii polskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz studiów

podyplomowych z nauczania języka polskiego jako obcego i drugiego Uniwersytetu

Komisji Edukacji Narodowej. Współautorka serii podręczników „Hurra!!! Po polsku”,

 3 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Poznaj nasz zespół

Kategoria: Żyj i Pracuj w Małopolsce

Opublikowano: piątek, 26 kwiecień 2024 11:56

„Krok po kroku 1” i „Polski w pracy”. Przewodnicząca komisji na państwowych

egzaminach certyfikatowych z jpjo oraz egzaminatorka TELC. Nauczycielka języka

polskiego jako obcego i drugiego od 1998 roku. Specjalizuje się w testowaniu i

przygotowaniu do egzaminów na poziomach B1-C1. Wolny czas spędza w Tatrach,

żeby zdobyć wszystkie tatrzańskie szczyty i przełęcze powyżej 2000 m n.p.m.

 

 

 Kraków:

Wiktoria Czuba

Absolwentka stosunków międzynarodowych na Uniwersytecie Jagiellońskim w

Krakowie. Obecnie rozwija swoje kompetencje w obszarze doradztwa zawodowego i

coachingu kariery w ramach studiów podyplomowych na uczelni WSB Merito.

W swojej pracy koncentruje się na identyfikowaniu potencjału oraz potrzeb klientów,

wspierając ich w podejmowaniu świadomych decyzji edukacyjno-zawodowych.

Szczególną wagę przywiązuje do budowania relacji opartych na zaufaniu i

wzajemnym szacunku.
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Olesia Chystiakova 

Jestem absolwentką filologii polskiej z ponad trzyletnim doświadczeniem w pracy z

uchodźcami we współpracy z UNHCR. W codziennej pracy kieruję się empatią,

skuteczną komunikacją i nastawieniem na rozwiązywanie problemów, co uważam za

kluczowe w pracy na stanowisku Asystenta międzykulturowego. 

Dzięki bezpośredniemu kontaktowi z osobami uchodźczymi i migrantami bardzo

dobrze rozumiem wyzwania, z jakimi mierzą się osoby w szczególnej sytuacji

życiowej oraz wiem, jak efektywnie wspierać ich proces integracji.

 

Monika Kuzera

Absolwentka filologii rosyjskiej Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz kierunku Studia

Wschodnie na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Posługuję się językiem

angielskim i rosyjskim. Mam doświadczenie w wolontariacie oraz udział w

wymianach międzynarodowych, co znacząco rozwinęło moje kompetencje

międzykulturowe. 

Jestem osobą kreatywną i otwartą, potrafię znajdować niestandardowe rozwiązania i

łatwo nawiązuję kontakt z ludźmi z różnych środowisk. Dobrze odnajduję się w

sytuacjach społecznych, ułatwiam komunikację i wspieram budowanie porozumienia

między osobami o odmiennych doświadczeniach i perspektywach.
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Viktor Rekunchak

Absolwent Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu

Jagiellońskiego na kierunku Studia Europejskie. Doświadczenie w pracy z

cudzoziemcami zdobywał w Centrum Integracji Cudzoziemców, gdzie wspierał

osoby migrujące w procesie adaptacji i integracji. Zaangażowany, komunikatywny i

otwarty na współpracę. Czerpie satysfakcję z pracy z ludźmi oraz z działań, które

realnie ułatwiają im funkcjonowanie w nowym środowisku.

 

Nowy Sącz:

Barbara Oleksy

Wieloletnie doświadczenie w pracy z ludźmi z różnych środowisk, nauczyło mnie

patrzenia na potrzeby osób z różnych perspektyw. Każdego człowieka traktuję

indywidulanie i staram się dostrzec te cechy i umiejętności których on sam nie jest

świadomy.

Prywatnie pasjonatka podróży małych i dużych.
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Natalia Moskalets

Asystent międzykulturowy. Z kilkuletnim doświadczeniem pracy z Klientem, przede

wszystkim z uchodźcami z Ukrainy, uciekającymi przed wojną. W pracy bazuję na

indywidualnym podejściu do każdego klienta. Staram się okazać pomoc w

odnalezieniu się w nowych warunkach życiowych, związanych z przeprowadzką do

innego kraju zamieszkania i mobilizować osoby do podjęcia działań w kierunku

rozwoju swoich umiejętności zawodowych.

 

Tarnów:

Sylwia Skupień

Doradca zawodowy międzykulturowy z doświadczeniem migracyjnym. Od ponad

dekady pracuje z ludźmi. Wierzy, że najlepszym sposobem na dotarcie do drugiego

człowieka jest rozmowa o jego pragnieniach i pokazanie mu jak je może spełnić.
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Otwarta na ludzi, potrafi nawiązać i utrzymywać relacje jest zainteresowana losem

drugiego człowieka. Wytrwale dąży do realizacji założonych celów, chętnie rozwija

się zawodowo.

Prywatnie mama, pasjonatka ogrodu, ciekawa świata i ludzi.

 

Ella Khodanovych

Moja filozofia życiowa: sukces przyjdzie, gdy będziesz robić to, co kochasz. Dlatego

od wielu lat dążę do tworzenia projektów, które zmieniają świadomość ludzi w

lepszą stronę. Moim zdaniem praca asystenta międzykulturowego to coś więcej niż

zwykłe wykonywanie obowiązków zawodowych. Przede wszystkim to pasja

pomagania ludziom, którzy znaleźli się w nowym kraju, często w trudnej sytuacji

życiowej. To jest umiejętność budowania mostów między różnymi kulturami,

językami i doświadczeniami. Jestem filolożką, mam doświadczenie w obszarze

dziennikarskim oraz realizacji działań świadomościowych. Jestem otwartą dla ludzi i

różnorodności naszego świata. Moja praca daje mi ogromną satysfakcję, ponieważ

realnie zmienia życie innych osób i pomaga tworzyć społeczeństwo oparte na

zrozumieniu, dialogu i współpracy..

 8 / 10

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Poznaj nasz zespół

Kategoria: Żyj i Pracuj w Małopolsce

Opublikowano: piątek, 26 kwiecień 2024 11:56

 

 

 

Oświęcim:

Inna Kamyshan

Młodszy asystent międzykulturowy. Psycholog z kilkunastoletnim doświadczeniem

zawodowym w pracy z ludźmi z różnych grup społecznych. Empatyczna,

zainteresowana rozwojem drugiego człowieka, otwarta na ludzi, chętnie niesie

pomoc. Wierzy, że każdy człowiek jest wyjątkowy.

 

Swietłana Szeglowa -

Jestem doradcą zawodowym międzykulturowym oraz absolwentką Wyższej Szkoły

„Humanitas”. Posiadam kilkuletnie doświadczenie w pracy doradczej z klientem, w

której szczególnie ważne jest dla mnie indywidualne podejście oraz uważne

słuchanie potrzeb drugiego człowieka. Jestem osobą empatyczną, otwartą i

wyrozumiałą, a w relacjach z innymi kieruję się szacunkiem i zrozumieniem. Praca w

środowisku wielokulturowym daje mi możliwość nieustannego poszerzania wiedzy z

zakresu wielokulturowości oraz wspierania osób, które potrzebują pomocy w

odnalezieniu swojej ścieżki zawodowej. W swojej pracy staram się tworzyć

atmosferę zaufania i bezpieczeństwa, która sprzyja rozwojowi i podejmowaniu

nowych wyzwań.
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Obecnie kończę studia podyplomowe z zakresu doradztwa zawodowego i coachingu

kariery, aby jeszcze skuteczniej wspierać innych w planowaniu ich przyszłości

zawodowej. Moim zawodowym marzeniem jest zdobycie uprawnień tłumacza

przysięgłego.

W życiu prywatnym uwielbiam podróżować oraz odpoczywać nad brzegiem morza,

gdzie odnajduję spokój i inspirację do dalszego rozwoju.
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